
Pokyny a formulář k vyúčtování finančních prostředků 

poskytnutých pro rok 2025 

 Svazem knihovníků a informačních pracovníků ČR – Velká Morava 

 

PROJEKT SKIP na propagaci čtení a podporu čtenářství 
 
Náležitosti vyúčtování: 

 

1. formulář Vyúčtování finančních prostředků – viz Příloha č. 1 

2. stručné slovní zhodnocení realizovaného projektu – viz Příloha č. 2  

 

Pokyny 

Přidělené finanční prostředky lze použít pouze k úhradě nákladů přímo souvisejících s realizací 

schváleného projektu. Za dodržení podmínek účelovosti jejich použití a za dosažení cílů projektu 

odpovídá příjemce. Při vyúčtování nákladů je nutné dodržet strukturu (rozpis) nákladů tak, jak je 

uvedeno v rozhodnutí v kolonce Rozpočet, tzn. výše a skladba nákladů jsou závazné. 

Účetní doklady musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 

v platném znění. 

Je-li uplatněn nárok na odpočet DPH, do kterého je zahrnuta i částka za pořízení věcí, prací a 

služeb, nesmí být zahrnuta do finančního vypořádání. 

 

Termíny pro vyúčtování 

Vyúčtování (včetně příloh) je příjemce povinen předložit SKIP – Velká Morava  

nejpozději do 5. prosince 2025 (rozhoduje razítko pošty, při osobním doručení razítko přijetí). 

Pokud je projekt realizován a ukončen dříve, je možné zaslat vyúčtování po ukončení projektu.  

 
Faktury k proplacení zašlete na adresu: 

Svaz knihovníků a informačních pracovníků – Velká Morava 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně 

Ing. Libuše Nivnická 

Kobližná 4 

601 84 Brno 

Na obálku napište PROJEKT SKIP. 

 

IČO SKIP Velká Morava: 40 76 54 07 

 

Nebo osobně doručte na sekretariát KJM. 

 

Fakturu vystavuje příjemce finanční podpory, tzn. žadatel (obec) pouze na částku, která byla 

v rámci projektu přidělena. 

 



 

 

Příloha č. 1 

 

Formulář k vyúčtování finančních prostředků 
 

 (údaje uvádějte v Kč) 

Název příjemce finanční podpory:   

Adresa:   

IČ:   

Kraj:   

Název zřizovatele:   

Plátce DPH (ano/ne):  

Vyúčtování provedl: E-mail: 

    

Název projektu:    

Datum realizace projektu:   

    

Zdroje financování projektu (v Kč) 

Výše poskytnuté podpory SKIP Velká Morava:   

Vlastní podíl na financování projektu (pokud byl):   

Sponzoři (na základě smlouvy o reklamě):   

Ostatní zdroje (dary apod.):   

Zdroje financování celkem (tj. celkové náklady 

na projekt):   

    

Nevyčerpané finanční prostředky   

(uveďte datum převodu a doložte fotokopií avíza)   

 

Vyúčtování projektu odešlete nejpozději do 5. prosince 2025 na adresu Svaz knihovníků a 

informačních pracovníků ČR – Velká Morava, Knihovna Jiřího Mahena v Brně, Ing. Libuše 

Nivnická, Kobližná 4, 601 84 Brno. 
Na obálku napište PROJEKT SKIP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 

 

Zhodnocení projektu 
 
Slovní zhodnocení projektu (v rozsahu cca 10 vět) a rekapitulace případných změn projektu provedených a oznámených 

regionálnímu výboru SKIP Velká Morava před jeho ukončením. Samostatně zašlete 1 – 2 fotografie (stačí elektronicky) 

ve formátu .jpg či podobném. Jako součást zhodnocení projektu uvést odkaz na webovou stránku knihovny s 

informací o proběhlé akci (lze využít podporu regionálního oddělení pověřené knihovny). 


